SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DECISÃO DE RECURSO QUANTO AO RESULTADO DO

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 15/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, faz publicar as decisões proferidas referentes ao
recurso interposto contra o procedimento de heteroidentificação previsto no subitem 11.1.1, do Capítulo XI –
Dos Recursos, do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2022, analisados pela Comissão Recursal,
conforme segue:

O recurso recebido foi analisado e julgado DEFERIDO pela Comissão Recursal, permanecendo na lista para
Reserva de Vagas para candidatos Habilitados para Negro (Lei Complementar nº 1.116/2021,
regulamentada pelo Decreto nº 9.522/2021).

A resposta do recurso será enviada ao(à) candidato(a) por meio do e-mail cadastrado no site do IMAIS, na
data prevista de 14 de março de 2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 14 de março de 2023.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO